

ZAŁĄCZNIK Nr 2

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów pkt 4.1. ppkt 7 w Opisie Przedmiotu Zamówienia (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 11 ust. 1 pkt 5. w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 3

~~Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 11 ust. 1 pkt 2), 3), 6) i 11) w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).~~

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamiany wersji papierowej kalendarzy odbioru odpadów na formę elektroniczną. Kalendarze w formie elektronicznej powinny zostać umieszczone na stronach internetowych zarówno Wykonawcy jak i Zamawiającego jako dodatkowe udogodnienie dla mieszkańców miasta.

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację pkt 7 ppkt. 7.12. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik do SIWZ).

Przed zmianą:

7.12. „Wykonawca ma obowiązek skutecznego dostarczenia właścicielom nieruchomości harmonogramu odbioru odpadów na rok 2020 najpóźniej do dnia 31.12.2019 r. (.....)”

Po zmianie:

7.12 „Wykonawca ma obowiązek skutecznego dostarczenia właścicielom nieruchomości harmonogramu odbioru odpadów na rok 2020 najpóźniej do dnia 31.12.2019 r. lub w terminie 30 dni od daty podpisania umowy, jeżeli data ta będzie późniejsza niż 01.12.2019 r. (.....)”

Odpowiedź na pytanie 5

W przypadku, gdy na dzień składania ofert w niniejszym postępowaniu Wykonawca będzie miał już zawartą umowę z podwykonawcą, wówczas przedłoży Zamawiającemu kopię tej umowy.

Odpowiedź na pytanie 6

Zgodnie z zapisami art. 9na i 9nb Ustawy z dnia 13 września 1996r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) podmioty prowadzące punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz podmioty zbierające segregowane odpady komunalne sporządzają roczne sprawozdania i przekazują je wójtowi, burmistrzowi lub prezydentowi miasta w terminie do 31 stycznia za poprzedni rok kalendarzowy. Zamawiający nie posiada więc instrumentów, które pozwalałyby na wcześniejsze pozyskanie danych.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 17 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 8

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 11 ust. 1 pkt 9 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 7 ust. 5 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 10

Maksymalne wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu umowy zostanie ustalone na podstawie wynagrodzenia ofertowego określonego w złożonej w przetargu ofercie Wykonawcy. Wynagrodzenie maksymalne będzie stanowił iloczyn szacunkowej masy odpadów komunalnych w ilości 19576 Mg i ceny jednostkowej brutto za 1 Mg odebranych i zagospodarowanych odpadów.

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów pkt 7 ppkt.7.3. i 7.5. Opisu Przedmiotu Zamówienia (Załącznik do SIWZ).

Zgodnie z art 6ka ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (Dz. U. z 2019r poz. 2010), w przypadku niedopełnienia przez właściciela nieruchomości obowiązku selektywnego zbierania odpadów komunalnych, podmiot odbierający odpady komunalne przyjmuje je jako niesegregowane (zmieszane) odpady

komunalne i powiadamia o tym wójta, burmistrza, lub prezydenta miasta oraz właściciela nieruchomości.

Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów pkt.7 ppkt.7.11. Opisu przedmiotu zamówienia (Załącznik do SIWZ).

Przed zmianą:

7.11. „Świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych będzie wykonywane na podstawie opracowanego przez Wykonawcę harmonogramu odbioru. Wykonawca dostarczy projekt harmonogramu odbioru Zamawiającemu w formie elektronicznej w ciągu 7 dni od dnia podpisania umowy. (.....)”

Po zmianie:

7.11. „Świadczenie usług odbioru odpadów komunalnych będzie wykonywane na podstawie opracowanego przez Wykonawcę harmonogramu odbioru. Wykonawca dostarczy projekt harmonogramu odbioru Zamawiającemu w formie elektronicznej w ciągu 14 dni od dnia podpisania umowy. (.....)”

Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów § 8 ust.1 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Przed zmianą:

§ 8 ust.1 „Wykonawca jest zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu miesięcznego Raportu z realizacji przedmiotu umowy, zawierającego informację o:

- 1) odpadach odebranych z terenu miasta i zagospodarowanych, w tym:
 - a) rodzaj i kod odpadów komunalnych,
 - b) masę poszczególnych rodzajów odpadów w Mg,
 - c) proces zagospodarowania wraz ze wskazaniem nazwy i adresu instalacji, do której zostały przekazane odpady;
- 2) odpadach zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i zagospodarowanych, w tym:
 - a) rodzaj i kod zebranych odpadów,
 - b) masę poszczególnych rodzajów odpadów w Mg,
 - c) proces zagospodarowania wraz ze wskazaniem nazwy i adresu instalacji, do której zostały przekazane odpady;

Do Raportu Wykonawca zobowiązany jest dołączyć dowody przyjęcia odebranych odpadów komunalnych przez właściwe instalacje, w postaci kart przekazania odpadów sporządzonych zgodnie z obowiązującymi przepisami. Ilość odpadów przekazanych do instalacji powinna odpowiadać ilości odpadów wykazanych w Raporcie miesięcznym.”

Po zmianie:

§ 8 ust.1 „Wykonawca jest zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu miesięcznego Raportu z realizacji przedmiotu umowy, zawierającego informację o:

3) Odpadach odebranych z terenu miasta i zagospodarowanych, w tym:

d) rodzaj i kod odpadów komunalnych,

e) masę poszczególnych rodzajów odpadów w Mg,

f) proces zagospodarowania wraz ze wskazaniem nazwy i adresu instalacji, do której zostały przekazane odpady;

4) Odpadach zebranych w Punkcie Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych i zagospodarowanych, w tym:

d) rodzaj i kod zebranych odpadów,

e) masę poszczególnych rodzajów odpadów w Mg,

f) proces zagospodarowania wraz ze wskazaniem nazwy i adresu instalacji, do której zostały przekazane odpady;

Odpowiedź na pytanie 14

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisów § 8 ust. 2 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Odpowiedź na pytanie 15

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów § 9 ust. 20 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Przed zmianą:

§ 9

(....)

20. „Zamawiający realizować będzie prawo kontroli w godzinach pracy Wykonawcy i z minimum 1 dniowym wyprzedzeniem, za wyjątkiem spraw związanych z naruszeniami przetwarzania (w takim przypadku bez zbędnej zwłoki).”

Po zmianie:

§ 9

(...)

20. „Administrator lub podmioty trzecie upoważnione przez Administratora realizować będą prawo kontroli w godzinach pracy Podmiotu przetwarzającego i z minimum 7 dniowym jego uprzedzeniem, za wyjątkiem spraw związanych z naruszeniami przetwarzania (w takim przypadku bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu 48h od stwierdzenie naruszenia).”

Odpowiedź na pytanie 16

~~Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów § 9 ust. 23 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).~~

Przed zmianą:

§ 9

(...)

23. „Wykonawca, w przypadku wygaśnięcia i rozwiązania niniejszej umowy, nie później niż w terminie 30 dni, zobowiązuje się skutecznie usunąć powierzone dane z nośników papierowych (tradycyjnych), jak również przetwarzanych w systemach informatycznych pozostających w jego dyspozycji i kopii zapasowych, potwierdzając powyższe przekazany Zamawiającemu protokołem.”

Po zmianie:

§ 9

(...)

23. „Podmiot Przetwarzający, po zakończeniu świadczenia usług związanych z przetwarzaniem, zależnie od decyzji Administratora usuwa lub zwraca mu wszelkie dane osobowe oraz usuwa wszelkie ich istniejące kopie, chyba że prawo Unii Europejskiej lub prawo państwa członkowskiego nakazują przechowywanie danych osobowych. Nie dotyczy to sytuacji, gdy Podmiot Przetwarzający ma prawo do przetwarzania danych osobowych uzyskanych od Administratora jako odrębny administrator danych, w szczególności w przypadku konieczności ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń.”

Odpowiedź na pytanie 17

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisów § 9 ust. 28 w Projekcie umowy (Załącznik do SIWZ).

Przed zmianą:

§ 9

(....)

28. „Wykonawca może powierzyć wykonanie przedmiotu niniejszej umowy w ramach podpowierzenia danych innemu podmiotowi (Podwykonawcy), tylko za pisemną zgodą Zamawiającego.”

Po zmianie:

§ 9

(....)

~~28. „Wraz z zawarciem niniejszej umowy Administrator udziela na rzecz Podmiotu~~
Przetwarzającego ogólnej zgody na dalsze powierzenia przetwarzania danych osobowych. W przypadku, gdy Podmiot Przetwarzający powźmie zamiar dokonania zmian dotyczących dodania lub zastąpienia dalszych podmiotów przetwarzających, przed powierzeniem danych osobowych poinformuje o tym Administratora. Administrator ma prawo do wyrażenia sprzeciwu w tym zakresie w terminie 7 dni od dnia poinformowania go przez Podmiot Przetwarzający. Poinformowanie przez Podmiot Przetwarzający nastąpi w drodze pisemnego zgłoszenia przesłanego na adres Administratora (ul. Kościuszki 1, 97-400 Bełchatów).”